АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября 2018 года                                                                                    № 660

с. Михайловское

Об определении территорий

выгула домашних животных

В соответствии с  законом Алтайского края № 96-ЗС от 06.12.2017 года «О содержании и защите домашних животных на территории Алтайского края»,  статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я ю:

 1. Утвердить места для выгула домашних животных  на территории муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края

  (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Михайловского района Я.Э. Герлец.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Михайловского района.
Глава района

    Е.А. Юрьев

Приложение № 1

к Постановлению Администрации

Михайловского района

от «13» ноября 2018 г.

Перечень мест для выгула домашних животных:

1.Южная часть сел, территория бывшего «Путькиного сада»;

2.Улица Горького, от дома 41б (восточная часть, пустырь);
3. Улица Восточная, от дома 20 (восточная часть, пустырь);
4. Улица Аэропорт, 2 а (северная  часть);